

Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 20. 6. 2024

Žádost:

1. Žadatelka žádá o zaslání 3 nabídky týkající se obstarání záležitostí při zajištění co nejlepších podmínek pro uzavření obchodního partnerství s investorem do větrných elektráren, z nichž nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka Ing. Radovana Vrátného.
2. Žadatelka žádá o poskytnutí plných kopií daňových dokladů či jiných dokladů, které obec uhradila ze svého běžného účtu popřípadě v hotovosti, darovací či jinou obchodní smlouvou panu Radovanu Vrátnému a to za období roku 2021, 2022, 2023 včetně data doručení na OÚ Brniště.

Odpověď:

1. Žadatelce bylo vyhověno, 3 nabídky byly odeslány.
2. V roce 2021 a 2022 neevidujeme žádné daňové ani jiné doklady od Ing. Radovana Vrátného. Byla zaslány kopie daňových dokladů vyplacených za rok 2023 – Ing. Radovanu Vrátnému, IČ 46739700 (č. FA 202301, 202302, 202303, 202304).

Zveřejněno 4. 7. 2024